Aristot. 1. Ethic. cap. 3. Interest nihil iuuenis aetate
 moribus iuuenilis aliquis sit. Non enim defectus penes tem-
 pus est, sed quia & vitis & singula persequitur ex pertur-
 batione egr.

Aurelius Imper. epistola ad Claudium & Claudi-
 nam iam seniores, sed iuuenilia sectantes: Quid estis
 inquit, vos senes amatores praterquam signum anti-
 bernam, ubi prater vinum acidum nihil inest? vulum
 in cute consolidatum, intrus autem pessimè affectum? Se-
 nex improbus nihil est prater porrum albos crines, folia
 verò viridia habens. Viue ergo, chara, venerandaque
 senectus, prout anni senes a te exigunt. Tu, amica iu-
 uentus; non sequaris vestigia prodigi istius; minimè
 aut gressus & iter tene eorum, qui yernante iuuentute
 adæquarunt, aut potius præcesserunt maturitati
 sensuum & morum senes sui temporis, ad augmentum
 & geminationem gloriae suae tam temporariae quam
 aeternae. Faxit Deus, sequamur ipsos & sociemur.

CONCIO QVINTA.

Vulgata. 2.12. Et dixit adolescentior ex illis patri: Pater, da
 mihi portionem substantia quae me contingit.

Graeca. 12. ὁ ἑπταεὶς δὲ νεώτερος ἐξ αὐτῶν τῶν πατέρων, πάλιν, δὲς
 μοί τὸ ὑπερβάλλον μέρος τῆς οὐσίας.

Syriaca. 2.12. Et dixit ei filius eius minor natu: Pater mi, da
 mihi partem quae mihi contingit ex domo tua.